
NíŽe uvedeného roku, měsíce a dne strany

Tlapnet s.r.o.
IČ 271 74 824
se sídlem U Schodů 122/5, 190 00 Praha 9 - Hrdlořezy
spoleČnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vloŽka
101996
zastoupená Ing. Jiřím Tlapákem, MBA, jednatelem
(dále jěn ,,Kupující")

a

Kovář

trvale bytem
(dále jen ,,prodávající")

a

Město Humpolec
IČ 002 48 266
se sídlem Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec
zastoupené Ing. Petrem Machkem, starostou
(dále jen ,,Povinný")

(strany dále též spoleČnČ jako ,,Smluvní strany")

uzavřáý podle ust. § 2079 a násl., a ust. § 1267 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
tuto

Smlouvu o převodu optické sítě
s dohodou o zrušení a zřízení věcného břemene

(dále jen ,,Smlouva").

I.
Úvodní prohlášení

1. Prodávající prohlašuje, Že je vlastníkem optické sítě, uloŽené v následujících nemovitých
věcech:
- pozemek parc. Č. 474/5, orná půda,
- pozemek parc. Č. 483/24, orná půda, a
- pozemek parc. Č. 483/28, ostatní plocha,
to vŠe zapsáno v katastru nemovitostí na LV Č. 10001 pro katastrální území Humpolec, obec
Humpolec, vedeném Katasttáhúin úřadetn pro VysoČinu, Katastrální pracoviŠtě Pelhřimov (dále
jen ,,Služebné pozemky"),
přiČemŽ přesné vymezenj technická specifikace a průběh optické sítě jsou obsaŽeny v GP Č.
4514-Í215/2022.

2. Povinný prohlašuje, Že je výlučným vlastníkem Služebných pozemků.



3. Prodávající a Povinný prohlašují, Že dne 24.04.2024 uzavřeli smlouvu o zřízení věcného
břemene sluŽebnost inženýrské sítě, na jejímž základě je Prodávající oprávněn provozovat
Optickou sít' ve Služebných pozemcích (věcné břemeno vedení a provozování optického kabelu;
vstup, úpravy, opravy a údržby dle GP Č. 4514-1215/2022), jak bylo toto věcné břemeno zapsáno
do katastru nemovitostí pod Č. řízení V-2468/2024-304 (dále jen ,,Věcné břemeno l").

II.
Předmět Smlouvy

1. Prodávající touto Smlouvou převádí vlastnickC právo k Optické síti vČetně veškerých souČástí a
přísluŠenství na Kupujícího, který Optickou sít' přijímá a zavazuje za ni zaplatit kupní cenu dle
této Smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje Předmět převodu předat Kupujícímu nejpozději do 30 dní, od podpisu
smlouvy, všemi stranami a Kupující se zavazuje Předmět převodu převzít.

III.
Kupní cena

1, Kupní cena Předmětu převodu je stanovena dohodou a Činí (dále jen
,,Kupní cena").

2. Kupující se zavazuje uhradit Kupní cenu na úČet převodce Č ., ,. .., ......., vedený u
...........,..,, a.s., a to nejpozději do 30 dní, od podpisu smlouvy všemi stranami.

IV.
Odpovědnost za vady, záruka

1. UkáŽe-li se Optická sít' v kterémkoliv bodě neprůchodnou či zjistí-li Kupující jinou kalibraČní
závadu sítě, oznámí tuto skuteČnost Prodávajícímu, který se zavazuje na vlastní náklady odstranit
přísluŠnou kalibraČní závadu, zpravidla zajistit průchodnost trasy, a to nejpozději do 30 dnů od
oznámení Prodávajícím.

2. Prodávající tímto prohlašuje, Že Optická sít' je bez jemu známých vad a způsobilá svému úČelu,
tj. z"jména zaflikování optických kabelů a následné poskytováni sluŽeb elektronických
komunikaci koncovým zákazníkům.

3. Prodávající poskytuje Kupujícímu na Předmět převodu záruku za jakost v trvání 2 let.

V.
ZruŠení věcného břemene

1. ptodávajíá a Povinný uzavřením této Smlouvy Věcné břemeno 1 zrušují.

2 Věcné břemeno 1 se zrušuje bezúplatně,

VI.
Zřízení věcného břemene



1. Povinný tímto zřizuje ve prospěch Kupujícího k tíži Služebných pozemků věcné břemeno -
sluŽebnost inženýrské sítě, jemuž odpovídá právo Kupujícího zřídit, mít a udrŽovat na
Služebných pozemcích vedení telekomunikaČm" sítě (vČetně rozvodné skříně), jakož i právo
provádět na síti opravy a úpravy, k jehož výkonu je Povinný Kupujícímu pQvinen umoŽnit vstup
a vjezd na SluŽebné pozemky (dále jen ,,Věcné břemeno 2")-

2. RoZsah Věcného břemene 2 je zakreslen v geometrickém plánu společnosti Geoperfect s.r.o.,
číslo plánu 4514-1215/2022, odsouhlaseném katastrálním úřadem dne 27.01.2023, kte'ý j"
nedílnou souČástí této Smlouvy jako Pň7oba č 1.

3. Kupující Věcné břemeno 2 přijímá a Povinný je povinen toto právo strpět.

4. Věcné břemeno 2 je zřizováno s úČinky pro vŠechny dalŠí vlastníky či spoluvlastníky
Služebných pozemků,

5 Věcné břemeno 2 se sjednává jako bezúplatné a na dobu neurčitou.

6. Věcné břemeno 2 vzniká vkladem do katastru nemovitosti. Správní poplatek za řízení o vkladu
hradí Kupující.

VII.
ZávěreČná ustanovení

1. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze vŠemi Srnluvnínii stranami
podepsanými písemnými dodatky.

2. Tato Smlouva je sepsána v 4 vyhotoveních, z nichž po jednom obdrŽí kaŽdá ze Smluvních
stran a jedno je urČeno pro úČely řízení o zápisu sluŽebnosti do katastru nemovitostí.

3. Smluvní strany prohlašují, Že si Smlouvu přeČetly, Že jí rozumí, Že nebyla uzavírána v tísni a za
nápadně nevýhodných podmíňek a Že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle prosté omylu. Na
důkaz toho připojují své vlastnoruČní podpisy, resp. podpisy svých oprávněných zástupců.

V dne



L
F

VÝKAZ DOSAVADNĹFIO A NOVÉHO STAVU :jDAjÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
, Druh Muh se sía'sem evider,íe právníchOznačeni výměra parcely pczemku Označení výměra parcely pozemku Typ stavby

pozemku ZpŮsob Díl přecháůz po?eink(u i výměra ÓĹÍLl '
parcelním , patcdnkn l '"Ccm v či5171 sil j CUzčcm!

číslem Způsob číSlem Zµůsob Způsab i výměr , .._..
ha využltľ ha m2 využiti využití i K.1t35t,Y íjjů

t
l pih'. evidenci l hú l m"

ll l '
' f

474/5 , 474/5 : í0001 i !
:

483/24 l 483/24 í0001 i
l483/28 l , l 483/28 :1000I i i !

; l b
b

ŕ ki l ,

b l

, l :E

l l
l

i i , l l :
i l ! ' i í :: : ;

Druh věcnéhn bkmene: tile sín/wvy
Oprávněný: dle smlóuvy

Geometncký plán Qvéřd úředně oprávněný zeměměřický inženýr Stejnepis gvéři| úiMně oprávněný =meměřický inženýr

GEOMETRICKÝ PLÁN
jméno, Příjmení: .__ Ing. Jaroslav Karel PřÍjmEní: Ing. jaroslav Karel

pro ůslů polcZky sezriamu ČÍslo

vyme7ení rozsahu věaiého břemene zeniém&ckýrA inženýrů. 2641 l 13 ,p,á,měnýcň 1nženY,li 2641 l 13

k části pozemku Dne: 20.1.2023 Číslo: 41/2023 Me: 27. 1. 2023 äslo: 42 l 2023

Náletttestmi a přesmsti Qdpov/dá právMm přzdplsům, ťcrĺ3 sAejmpb udpovřdá geometrŕckÉmu plánu v podobě
\1 důkumentaei kátwtrá!ního úhdu.

Zhqtovl|: Geoperfect s. r. O, Kutasírákň úřad půrcd. plánu v 1Mmé pádôbě

,82 ,:=2S6á,,,,,

ČIsh plánu: 4514 - 1215/2022 jana zajičková S' '"i ĺ}
Okrés: Pelhřimov KÚ pto Vysoänu
Obec: Humpoiec KP Pelhřimov -:\':/ ": Ĺ
Kat. území: Humpolec PGP-98/2023-304 l?:', .ŠI

. 2023.01.27 11:03:U9 +01'00' :7 ." 'Mapový list: Humpolec 3-6/13 ".',l
m ..,':" f

Dasavadnim víamikům µozemht byla mvZnsst 5czňám"t
,;i¢ " j

s2 ír terénu s nmhwarŕých nových hraMc, které byly \ň ,,f'
ozmteny předepsaným způsahem: snuřadNc



. . l" .\ b ,,.ej

.ď "\, "%

d
r u"' > \ í,

\

l" \, ,l" '\ \
,,r %

,r \" \

" \ ,l \ďj'

l
' \' rY'jď ón X,.,.·"' "·. ."' 43b8 ,> ", Í 3665

l '- K
,d- '-,, ,,d

'Ĺ
' '" \

r '
l jrl" r \

\, ,, La
0 ď"

. .. l".ér "
d'

' Y-""'\ \ 477/1\,,.. '^ "S,,, ".. ,..-l 474.217 l',
-·"'" " "< g" \

r " U r " 0

' \

' I. \ ,l \\ ·, jr

" "' ""' "" """ ' " ' ?"'^\, \ .,r" , ' '. \ 47421
" \ ° ,". '\ ť"',

" ', 'L 7(
r \,

,,r" 4320 \ ' " , ' ' ' '\°', :'%. j"\,,bj .^ . "" · Pf' :

\,, .,.^,.0·'"""" ,,l'""" "\., ?"i'
ď r

\,, ,.··"" , :t ,,7 474/2/ '"·,,_~ ..;J,\ .:
"\, F"'" 474ľ i9 ,.",y' ·"' \ EJ

t" \"<"" ?'""" /^'"r , '1\ "" """—-_ _ _

'"\% r* \

Ý "-' 'Et-C ' '\ íl" l ' ,I "'" %,

'\ \, l " "" " , ,l "\ 481,'1 ,l \
ď j" .'

\'1 " " 'b ť' ji
'·., ·., d l'.'b

: " l b., í \ 1> No n ji* 'A l í l \ 1j"\ lr S \

-' l'"' =;'7"!' ,:", I 4369 ,,l ,.ť '\, ,·"""' \U.'\ .
,r ť\ý ·' .." \ \ · í,l l'

r") rj ,·'" \, ", 2938 \ !
Jl'Ň' ""A ft l' l \ "\ I '

í74/18 474/5 "1"'\ \,\i"""
0 d

,.:'"t';::""" \ """""""· l l 474"22 "'\
:'i,)i: """l l" \, ,

,R" ,I -' ""X , l
T b

.r l ' ,
;"· .,,N""' """"% \4 .T""" ,g \ f

t,,r"" ' ľ b Det A,·'" ,/"\ l
E" %, \ '\ ,,e

l' ""> l '\

l

,g' l" \\,,' · 'b .

·-' \ U4 ,,J' ' l
..q"'"' "·\ .':'" (;;'??\ l'" 4335 ,"" ,l '\

r ' ' ' ď

, \ ň* ' : F i ,f ' \\"' " " ' ' l J " ,r \ lšty č ď'b ·

,'" \ ŕ "X', < , ,, ' l.^ .,n CL \ "' ·"' '?$', ", . ,f l "·
d' " "' \ D : r ľ lr '4 Ľ , ď r J ,,.r' "r l ,· j

\ .-" ",. 474L8 :° N
\ \ ""'" ,.l ,l' l,r ď 1

\b a Ir q

í "ď í \ 3{)G' .l' . ,u"" l
bP ' ř\Y, Ĺ

'"'. "". ' "'\ %·'!Fx "" ~1 ,
\, ". "% ', 1'87

",,,. ,.> . \,^,, \', "m^""

, \,"\ 4336 "\ \ m, \t" 474í23 ,^,,
K

"" j \ ":\ \X ,l m,,t\ l , >b,,
j Hlů 'í

r\ "" If l l

}
'\<-"" ^", ,.cP'" f .

ýer l l JL g lr
µ'p tb

474/37 \, \ l "" ' l" 4289 l'
r l

"' ' \

' ' """" 1//

/,t;'/.:

.l

\ l r' ;"\, l ,fj !
\ l J'1\ "",, qlj! l' l

?1? E P P l

"hi? l' l
¶í l

' íl ,lL

\ -> l m/ ".--- \ 2/
" "\ ' 1"',·' 474/24 ""~~.._, l,, . >'A'" \'". ii ' "~'"-~~

" (

l

Š """' " ,.. 1. l
,-^" "\ n '"/ůái ,l 'b

r

\ C': "K.N-ď" d f

.C?,r"" \ cL nC, ,:4 :, l '",
-"" , \ 7 r. : L ' /'j7 ' ," . >

ť l"
4::,, 474 36 l'" 4264 ,//

.- Ij ^. l'" ,,.j-\ l ,Ž!'::" "" 4::/2>'(, ,l " l



'rj

ÚĽ,,

l") l"):í"\. ,,,,. l""

.,u Š" " "'\^,, l' ,,,.l ČIJí ;'? "'"., ,r" l
:, F "b

l l'lá"" ::; ~ " l l" "E "'

::" "- ~5 ,, \;/ "í ,l"b

:;" l l A lrPP'"'~.6 l l l' 3
""~ ;;5"<" K "",. ,l '·," CC)'C;.), .,. 'S "'" y""" '\, "

r qT

b " 'G

,r% 0

d "'^NRS "' ':,> "·, , l DO
; "* "\ , "'I " 'ár. bij A! \

, , '"b.,.., ,,.,.·^\ \,..· '""' "" Š."" "m..-' · S"-
, .·' . ·' > " p:. :.'. .A-

-· " 0
· ;

.

l
I

l'
i'

l'

l

l'
P'

,JJ" , ~""" ' ' ' " ='·.\'::, .Éí i El . .·
;" ' M \ \, : '\1/ "\, "' \ \k\ '"

",,,

l""" " "

\ l'

T ':, '\^,, '¶'"í í ,·'
1-">" "í C """ '"bj-j \.,«±<";>> " " '\ ěií·,, "" "

\ l\,,, \, ,,

r"" 'e.\ 7

.r\ R.'L-"":' j

e.P .
.y

.,.. :·ggý?A \

"m
-" '\\ \4\ '\ ,,,. .^·^a:',\

\\ J 9,.,,·:.'""" y'Ĺ% " '\,,^, \'\ ,^,,.gg:s "'A,, \,, "\ 'J ,E'

Ĺ \

\ \"

,, i '[,S? ', -" " "'" ' "" \. " . 1 .- ..-""""' '\ e ' ' >"""" "P, S- 'ť,. "· .'""" ' "\ . ' . . ,,
""'" ", i2 \

í 'q" \ \ ,.K"" 'Ĺ,. r . ':" ,r" " "0 , .

řb b\ d-"" í · %
\ %, ¶O " ·, ,, ,...r' '., ' "·Q? 'X

C'j "·, .b .." r' ·, ' ' Tp "
L Ĺ J'

"\ " W.--'""" '"\ ;:':í::!í;"' ..,...--'""" '( '"N
,Á :m"^ \ " '\ Í.:;; '\, k '\, \'\l

C 4""'"\ \,, g:, Ĺ,, ,l1'"\,
..^""1 \ k "' "', KE

,>" \,,.4" " ';:\, 'ď\,

'.,... --- ',,, ',, \, '\, "':' /J/
as í

ď---'""i\ ""\, '"\ "S r,""" '\,,,,,.,,r l
\ \ I \ ·ř^ : "' > g

\ Ĺ q " "m ň?

W "L A ,~ N.
N~ 4.7'

\,, \,, ",j-j""] j En ýŽ7:;:'"
"\ ,,.---""" /'/ £$>/

, ,L-"

'""""" >>"'"""""""" r \\"" ,l" ?1 .Mr :2. y. má—";' i; l""""

,.r KS \ CD \. ,l
\ l ;fi 'Í~""' ' \, \ \,g" ,r""" "\, '\ \

r 1h r ~r L,:, r"' \ l" d rr. : ,"q \\ \,, - ·';· , ~ ' rq'.. '0. ' . N ." r$b d :>" '\ \

"'i,.,?s';;"" \\ \ š? ,Á """ >:S" "\ "'
m "- C" ."""" y ':' """ " ,,

:± ";Z' \,;#j;.s .,, "\',. \' .-""\ -. -ji ť '\
:. ,-?:'"i:"" ':, .,b "'"\,. '"" L--") l"""' :5 ';7 \ ,

píP \ , ď"'

1¶ ,r" r"úl gs \ ,d

.r . ..í ', a 1ů :E ""
Z """~_ e' .",." ""· ? Y l"""

, ." m r' \ -"- "" ·. S í, ,,.P"

a \""P, V N;", , " ,l"" .Y
'\ d" ,,,f"

"'.F" '\, b pr '
· :,;X ,%, ^,. . e' ., .>",G" ,.:"Š

. , -t,'"."' \.
· m 'Z:" A ,.d ,r""""'

"ľ q rn úd" . . p 1·" .· ,j'fťg '7' m r""

"""j,,l"" '"'\,, l"""'""""" l"""
r ,prŕ' .ďĹ , b

" u'"':; ' \ '"\ , ,,'"\. $!9 \ é: l--y"" í;"ä,' °$Ĺ) É : ,/>""" l ,>/
\u^\, , _. _, \ //

1(/



'íy^ "" , >"/" ""' " -" - ---· - ·- -- --- .-- ..
\ 474 30 , ,ď"" l

r,
jr '"'"" l" \ i

r Á "K,^ \ ,l '" i
Ca .\ "\ l
\rY gu l -""X" '"

)":Š , S;, 474 5 l """ \

ll "

% '"'\, \, l' d
"" yj"' \"\

'""'":Šy """

"

Ĺ

""

N

,83/25 \
"4'"Čj

483/33 "\

"·.. l )4"i-. \ýl Y\,^ ,á,, l \"\\ i

\,
\, \ N,. ť,:

"""\483/40 \, l 483/32 ""' Ní-. , , 483/24 """"'"\ ;ôiit" ô'

"'b '" l "X.? U, i C '""h :

:·1g í Det C :'
'9? Ú, n

'"
"

"\, l
" "?

, ,r' '183r3t :X,,ň;;'.' ; ' Ĺ): :. N J' i '""'Ý: 4300 '".,, l K·Ĺ7:,.,, \\ , :

Iv',,
l

"'j':' '5 q \,

: ', .,""·- , - , ' -. 48331 :
;$../4B3/19": '

" - · l"-. 48339 l I
"""-. ""\ l"'

<,, y,V ·, J;·, , ."Y. ,I'""""". 42b9

y

"' //

i

K
.: l

"%.

l
' '.."'""'" l ""· ""N 483,30 "":-:-. i, l 483/20

""..,!,83 38 "Y,,,, ,l \ l
"'"'"\, :7:·\ \.,, , Det IJ % , , \,,

'" l , ". S .Ľ
-.., ,' "', 4298 "". l $j·':'.

l
\ ľ ""I'"'" ,% l

"-. 48326 ""· ""- l ::'":".:'-- 7"
"" "\> 483/37 ""'"" ,,, ,l

l i'
y 483/19 l' 3'":¢

l" "'X " " .,ŕ -
""\ l l r;;PŠ l

,"'\, q
1^\ K l :"; :'P

\"'""\., \ )"",,)

,,, ,,,

Ĺ 1/)

"\ \,1/ l' '83//8 l
\ \ ll

"\'·\,. ,,l l

' l l
433/27 "'"\..., /',//' l // j

r\
J

\

"l /1/ """"

,,//
' l

l

\
\ 1Q19 3 '
\;,

,

, , 1"^' l <', "\

.Y483 11 /8329.
^ ° Q.\ 2429/4 3.

36;, 3505 \ '312
"\) ,,J'" 594/ \

,



.... . ... " _ .._ .... _. -

Seznam souřadníe
zápis do KN

Y
684742.70
684726,áO
684735.38
694723.16
684710.93
684698.70
€84686.48
684674.25
684662.02
684649.80
684640.03
684631.49
684637.03
684642.93
684650.73
684660.51
684675.49
684690.36
684699.59
684686.50
684664.11
684641.73
684689.45
684680.71
684714.73
684646.02
684630.10
684627.16
684629.62
684626.68
684626.63
684627.20
684626.74
684625.97
684629.57
684635.40
684041.37
684641.48
68464!.29
684635.06
684629.2ň
684641.98
684641.85
684655.95
684GG3.70
684663.86
684663.66
684655.61
684664.36
684664.2ů
684667.78
684685.88
68Q686.Q0
684685.96
68ä667.44
684686.36
684697.41
684696,90
68470Q.54
684703.1¢
684710.05
684709.22
68á702.64
684700.16
6B4711.39
684712.08
684711.69
684712.48
684713.80
684715.95
68á721.46
684725.96
684726.22
684725.66
684721.00
684715.57

(S-JTSK) :
Souřadnice pro
Číslo bodu
3969-5
3969-8
3969-10
3969-11
3969-12
3969-13
3969-14
3969-15
3969-16
3969-17
3969-30
3969-38
3969-45
3969-á7
3969-51
3969-53
3969-60
3969-63
3969-64
3969-68
3969-70
3969-72
3969-82
3969-88
3969-95
4152-2
l
2
3
4
5
6
?
8
9
10
11
i2
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
u
45
46
47
qg
49
50

X kk
1112858.66 3
1112879.84 3
1112851.49 3
Z112839.5Q 3
1112827.51 3
U12815.53 3
1112803.54 3
1112791.55 3
1112779.57 3
1112767.58 3
1112792.10 3
111281ä.I8 3
1112830.85 3
12128á7.63 3
1112862.% 3
1112874.16 3
11ľ2884.17 3
IIL2894.10 3
liľ2900.26 3
1112933.58 3
1112948.95 3
1112964.32 3
1112817.66 3
1112878.04 3
1112842.44 3
1112828.41 3
1112979.82 3
1112976.05 3
1112980.18 3
1112976.41 3
11129"/5.05 3
1112973.79 3
1112973.38 3
1112975.08 3
1112972.22 3
1112968,36 3
]11296á.32 3
11°!2964.49 3
1112963.61 3
1112967.86 3
1FI2971.74 3
1112964.15 3
1112963.96 3
1112954.20 3
1112948.89 3
1112949.1.? 3
1U2948.19 3
1112953.70 3
1112948.78 3
1112948.55 3
íľl2946.i0 3
1112933.70 3
1lľ2933.92 3
1112932.9D 3
1112945.60 3
1112933.37 3
1112925.67 8
1112925.29 8
1112923.25 3
1112920.G0 3
1112911.48 3
ľ212911.57 3
1112920.06 3
1112922.79 3
1112908.67 3
íľl2905.79 3
1112902.76 3
1112898.95 3
1112895.59 3
1112892.57 3
1112BB5.67 3
1112879.86 3
ill2880.08 3
1112879.27 3
1112885.29 3
í1í2892.09 3

Poznámka
věcné bčemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné btemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné bžemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcně břemeno
věcné břeineno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemena
věcné břemeno
věcné břemeno
vémě bt"=.eno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcná břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věctjé břemena
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemer!o
věcné břemeno
věcné břemano
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břeíner,o
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věené břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

'\

L
\,

\,

'I

r
.

b



Seznam souřadnic
zápis do KN

y
684713.2ä
684711.92
684711.09
684711.25
684710.81
684709.63
684703.54
684703.40
684702.33
684700.23
684699.88
684701.83
684702.85
684702.94
684698.28
68%93.02
684686.25
684685.40
684683.92
684677.21
684680.97
684675.60
684683.62
6é4685.06
684685.87
684690.01
684689.86
684690.54
68Q697.92
684699.3ä
68%99.06
684726.59
684726.33
684731.38
684737,13
684742.16
684742.33
684742.27
684742.13
68(1738.07
684735.20
684734.95
68473á.78
684732.39
68¢729.89
684728.73
684723.06
684714.92
684720.58
684722.ál
684728.28
684729.45
684731.96
684737.67
684741.62
684736.61
68473Q,91
68'1722.73
684722.61
684720.77
684719.86
68ä717.46
684716.29
6841IO.8i.
684709.77
684715.84
684717.04
684719.44
684720.15
684714.51
684710.50
684710.38
6&9706.10
684705.15
68470ä.7S
684698.60

(S-jTSK):
souřadnice pro
ČÍSLO bodu
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
10¢1
105
106
107
108
109
LIQ
Ilľ
IU
113
llá
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

x kk
1112895.35 3
1112898.73 3
1112902.76 3
1112905.72 3
1112908.51 3
1112911.10 3
1112907.53 3
1112904.53 3
lLl290ľ.92 3
1112899.47 3
IF12899.98 3
1112902.25 3
íll29Otl.77 3
1112907,89 3
1112898.38 3
1112894.82 3
1112890.38 3
E112889.4.3 3
1112888.83 3
1112884.36 3
1112878.20 3
1112884.01 3
1112889.35 3
1Ĺi2889.95 3
1112890.85 3
1112893.56 3
1112893.76 3
1112893.87 3
1112898.86 3
1112899.65 3
i112899.91 3
1112879.60 3
1112879,38 3
lil2872.30 3
1112864.99 3
1112859.02 3
1112859.14 3
1112858.24 3
1112858.38 3
1112854.65 3
1112851.68 3
1112851.07 3
11!2851.24 3
1112848.78 3
l112846.74 3
1112845.18 3
1112839.61 3
11128ä2.68 3
lľi2838.23 3
1112839,82 3
1112845.58 3
1112847.14 3
1112849.20 3
lí12855.09 3
1112858.73 3
111286¢.68 3
1112871.92 3
1112839.08 3
íl12839.20 3
1112837.61 3
1112836.42 3
l!í2834.52 3
1112832.95 3
1112827.65 3
1112827.4B 3
1112833.35 3
111283'L96 3
líl2836.86 3
í112837.79 3
1112842.22 3
2112827.09 3
1112827.22 3
1112822.95 3
1112822.41 3
1112821.65 3
1112815.64 3

Poznámka
věcné břemeno
věcné bFemeno
věcné bFemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcaé břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné bře»ieno
věcné břemeno
věcné břemenc
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné
věcné břemenQ
věcné břeíneno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemno
věcRé břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemem
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné bžemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
VěCfíé břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné bÝemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemem
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné bř«neno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeao
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

\

'\

1\,

í
'\

r'"

r,
'Ľ"

e>"



— · ~ · -.· · . .. . ·=a e —" ~" ·T?~ '~' - OU-t . _ ._. .. . ...

Seznam sonřadnic
zápis do KN

Y
684689.64
684695.30
684704.24
684704.68
684705.76
68%98.27
684698jň
68469E1A1
684693.50
684693.05
684085.77
684692,55
684693.05
684694.03
684694.87
684689.26
684682.26
684680.78
684680.22
684674.15
684673.58
684679.7q
684680.34
684681_43
684673.82
684673.72
684670.69
684669.37
684668.76
68Q661.91
684654.14
684655.79
684656.58
684660.55
684668.30
684668.91
684670.28
684661.59
684661.46
684657.00
68¢656.53
684655.56
684654.30
684649.37
68464&.95
684653.69
684649.02
684647.48
684640.45
684640.20
684645.63
684€40.89
684648.07
6846á9.56
684639.85
684640.10
684635.25
604633.30
684632.39
684631.79
684631.61
684631.41
684632.25
684632.39
684632.95
684633.84
684635,71
684640.54
684645.29
684631.67
684632.13
684634.á6
684635.07
684635.21
684637,01
684636.83

(S-JTSK} :
Souřadnice pro
Číslo bodu
127
128
129
!30
131
132
133
134
135
136
138
139
140
1Al
142
143
146
147
14B
149
ISO
151
152
153
154
155
156
157
Ž58
159
160
161
162
163
!64
165
!66
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

X kk
1112817.89 3
III2813.25 3
1112821.99 3
1112822.83 3
1112823.¢14 3
1112815.11 3
Z112815.21 3
1112811.53 3
11128ľí.03 3
1112810.17 3
1112803.84 3
1112810.51 3
lí12811.46 3
1112812.01 3
1112812.83 3
Z112817.43 3
1112799.40 3
li12798.54 3
1112797.56 3
1112791.65 3
11í2791.93 3
1112797.94 3
111279&.97 3
11L2799.58 3
1112791.13 3
lľ12791.23 3
11i2788.27 3
U12787.U 3
1!12786.33 3
1112779.70 3
1112772.97 3
]112774,13 3
1112775,35 3
1112779.23 3
1112786.73 3
11!2787.83 3
il12788.71 3
lll2779.15 3
1112779.27 3
lil2774.92 3
1112774.18 3
1112773.24 3
1112772.35 3
1112767.16 3
1112767.56 3
líľ2772.59 3
1112778.16 3
lll2781.21 3
Ll12792.02 3
111279i.84 3
1112798.15 3
li12792.43 3
1112781.39 3
1112778.46 3
1112792.36 3
1112792.55 3
1112799.81 3
1112803.05 3
1112805.68 3
11ľ2808.40 3
lll2813.57 3
1112813.59 3
1112813.99 3
IU2808A3 3
1112805.86 3
1112803.33 3
1112800.21 3
!112792.94 3
1112798.67 3
lll2814.16 3
1112816.38 3
1112823.12 3
1112824.01 3
1112825.18 3
1112830.21 3
ílľ2330.28 3

Poznámka
věcné bteíneno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné bFemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
véené břemeno
věcné břemeno
věcné bčemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeRo
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné bšemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné bFemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břeineno
věcné btemeno
věcně břemeno
věcné břemena
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné bFemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné bžemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břenieno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břsmem
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemenD

:

\

\,

rď"

!/3
l



. .. . -.. ..... .. .- .... .

Seznam souřadnic
pro zápis do KN

Y
68ä645.92
684643.40
684637.58
684635.81
684635.65
684634,9&
684632.71
694637.22
684639.23
684639.82
684639.97
684641.39
6846ä3.00
684642.73
684643.64
684641.95
684640.57
684640.40
684639.77
684637.78
684643.50
684645.79
684643.21
684645.85
684646.92
684647.63
684647.84
684650.53
684650.37
68á650.89
684656.23
684657.34
684657.92
684659.55
684660.15
684660.02
684659.90
684658.40
684657.80
684656.67
684650.89
684648.39
68464&.17
684647.40
684646.41
68%60.65
684667.81
68á669.03
684669.60
684675.09
684674.99
684680.45
684676.70
G84670.02
684669.41
684668.ií

(S-JTSK) :
Souřadnice
Číslo bodu
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
25(J
251
252
253
254 ·
255
256
257
258
259
26(J
261

X kk
1112828.12 3
lll2828.35 3
1112830.04 3
1112825.08 3
1112823.79 3
1112822.B2 3
1112816.24 3
IU2830.78 3
1112835.42 3
11Z2837.34 3
1ll2838.49 3
11í28á2.39 3
Llľ2846.96 3
1112847.06 3
1112846.98 3
ilľ2842.19 3
1112B38.39 3
1112837.16 3
1112836.16 3
1112830.60 3
llľ2828.95 3
1112828.73 3
1112847.53 3
1112855.01 3
1112856.97 3
1112857.67 3
íl12858.50 3
1112862.26 3
1112862.38 3
1112862.74 3
1112869.86 3
1112870.76 3
1112871.76 3
1112873.20 3
1112873.62 3
1122873.82 3
1112872.72 3
1112871.38 3
1112870.38 3
1112869.46 3
Fil2861.7ä 3
1112858.23 3
1112857.3'7 3
1112856.61 3
2112854.79 3
1112873.96 3
1112878.82 3
1112879.3! 3
1112880.Q6 3
1112883.68 3
1!12883.84 3
líl2877.88 3
1112884.02 3
1112879.64 3
1112878.81 3
1112878.30 3

Poznámka
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břeméň3
věcné břeineno
věcná břemeno
věcné břememo
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcně břemeno
VěcYié břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeoo
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné bčemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcrié břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

P

t

0

'\,

\

ýpr

?"


